*REFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO
PREFEITURA MEMIDEPAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 2024.06.26.1

Aos vinte e sete dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, após constatada
a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a).
Celvania Cezario de Souza, nos termos do inciso IV do Art. 71 da lei nº 14.133 de 1º
de abril de 2021, HOMOLOGA a adjudicação da inexigibilidade de licitação nº
2024.06.26.1, referente ao Processo Administrativo nº 00006.20240625/0002-62.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: | 007.166.973-60 - ANA KIVIA BEZERRA SILVA

Etem Descrição Marca Qtd. | Und. | V. Ref. V. Unit. V. Total
LOCAÇÃO DE UM
IMÓVEL SITUADO NA
RUA OLGA DE SOUZA,

1 Nº121, NA SEDE DO 120 | SAv
MUNICIPIO DE
DEPUTADO IRAPUAN
PINHEIRO

580,00

E gs ia eRdad,

580,00 6.960,00

«R$ 6.960,00

Homologado para ANA KIVIA BEZERRA SILVA inscrita no CPE/ME Nº 007.166.973-60, pelo melhor valor de
R$ 6.960,00 (seis mil, novecentos e sessenta reais), em 27/06/2024.

RA
Celvania Cezario de Souza
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

VENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 5645-000 E DEPUTADO IRAPUAN PINHEIR
PI; 12.464.103/0001-93 | EMAIL: pmdipadm gmail.com
one: [88] 3569-1218